

Invitasjon til dialogkonferanse

Anbud Busstjenester Rammeavtale 2020

Tid dialogkonferanse: 18. september 2019, kl 10:00 – 14:00

Sted: Ruter As, Dronningens gate 40, Oslo

Ruter skal i høst utlyse anbud for rammeavtale for busstjenester i Ruters område.

Hensikten med rammeavtalen er å kunne nyttiggjøre seg eventuell tilgjengelig kapasitet i markedet for behov Ruter har utover de ordinære kontraktene om busstjenestekjøp.

Rammeavtalen vil f.eks. komme til anvendelse i situasjoner da Ruter har behov for å anskaffe transporttjenester som går ut over rammene i de ordinære kontraktene om busstjenestekjøp, eller da andre offentlige aktører trenger bistand til erstatnings-, tilleggstrafikk eller transportløsninger ved større arrangementer. Behovene kan være planlagte eller ikke-planlagte og ulike avhengig av situasjon, og det vil være aktuelt både med busser og minibusser.

Det vil bli lagt opp til at det kan inngås kontrakter med operatører som har annet bussmateriell (med annet design enn Ruters røde og grønne busser).

I den forbindelse inviterer Ruter til dialogkonferanse. Målgruppen er bussoperatører og minibussoperatører.

Dialogkonferansen 18. september kl 10:00 – ca. 14:00

Den 18. september vil Ruter gå igjennom **utkast** til konkurransegrunnlag. Utkastet vil bli publisert på [Ruters nettside](#), tentativt rundt 12. september. Ruter ønsker tilbakemelding fra deltakerne på utkastet til konkurransegrunnlag.

Foreløpig program:

10:00 Velkommen v/Lise Marie Johansen, controller Ruter

- Hensikt med konferansen
- Generelt om anbudet – fremdrift mv.

10:10 Utkast til Oppdragsbeskrivelse v/Jan Erik Pedersen, trafikkplanlegger Ruter

10:40 Utkast til Materiellbeskrivelsen v/Dear Jasarovski, rådgiver Ruter

11:00 Utkast til Kontrakt og Godtgjørelse inkl. tilbudsskjema v/Stian Hultin Oddbjørnsen, advokat Ruter og Lise Marie Johansen, controller Ruter

11:20 Pause med enkel lunsj

12:00 Utkast til Prosedyre v/Stian Hultin Oddbjørnsen, advokat Ruter

12:20 Innlegg om erfaring fra dagens rammeavtale og tilbakemelding fra leverandører på utkast til konkurransegrunnlag – **innlegg sendes pr e-post til bussanbud@ruter.no før konferansen.**

Max tid pr innlegg er 15 min pr selskap.

13:45 Oppsummering og avslutt

Det blir utarbeidet skriftlig referat fra dialogkonferansen. Sammen med alle presentasjonene vil dette gjøres allment tilgjengelig på Ruters nettside. Konferansen avholdes på norsk.

Påmelding gjøres på [skjemaet for påmelding](#) innen **10.09.2019**.

Eventuelle spørsmål kan sendes til bussanbud@ruter.no.

Velkommen!